[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЩИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№9
от 19 февраля 2019 года
О мерах по обеспечению пропуска паводковых вод на гидротехнических сооружениях Лощиновского сельского поселения в 2019 году.
  Руководствуясь Федеральным Законом  131-ФЗ  от  06.04.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с целью безаварийного пропуска паводковых вод на гидротехнических сооружениях (далее по тексту ГТС)   Лощиновского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить паводковую Комиссию для обследования  и контроля за состоянием ГТС в составе:
Председатель  комиссии:
     -И.о. главы администрации Лощиновского сельского поселения –Набиева Ольга Васильевна
Члены комиссии:
-    главный специалист (главный бухгалтер)   администрации  Лощиновского сельского  поселения  -Момот Галина  Владимировна;
-    член комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций Лощиновского              сельского поселения   -Гриднева Елена Николаевна;
-  Депутат Совета депутатов Лощиновского сельского поселения – Семёнова Инна Васильевна;
-  Депутат Совета депутатов Лощиновского сельского поселения -  Зенина  Надежда Геннадьевна
2.До  04 марта 2019 года  Комиссии  провести обследование ГТС, составить акт обследования и направить  его в отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным  ситуациям  и мобилизационной подготовке администрации Урюпинского  муниципального района Волгоградской области.
3.Обо всех аварийных ситуациях  на ГТС немедленно информировать  администрацию Урюпинского  муниципального района по телефонам     4-17-92,  4-30-78.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Лощиновского сельского поселения                            О.В.Набиева